
IP
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2016 № 179-гсд

Об утверждении программы комплексного социально-экономического 
развития муниципального образования Сланцевское городское 

поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской
области до 2025 года

Руководствуясь ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
ст.ст. 6 и 38 Устава муниципального образования Сланцевское городское поселение 
Сланцевского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов 
Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую программу комплексного социально- 
экономического развития муниципального образования Сланцевское городское по
селение Сланцевского муниципального района Ленинградской области до 2025 года.

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов от 26.12.2014 № 37-гсд 
«Об утверждении программы социально-экономического развития Сланцевского 
городского поселения на 2015 год и на период до 2018 года».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую 
комиссию по экономике, бюджету и муниципальной собственности.

4. Опубликовать решение на сайтах Сланцевского муниципального района и 
Сланцевского городского поселения.

5. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образ’ован Р.В. Шотт

ОАО «ППП № 1»


